[bookmark: _GoBack]「日本内装材連合会理事会＆通常総会」
	日　時
	令和４年５月３０日（月）
理事会…１５：００～１５：４５
総　会…１５：４５～１６：３０
懇親会…１６：３０

	場　所
	KKRホテル東京１１階　鳳凰の間

	出席者
	笠井会長、菊池会計担当理事
賀茂副会長（東京）、岩崎副会長（大阪）
永濵理事（北海道）、佐々木理事（東北）、中澤理事（関東信越）渡邉理事（神静）、水戸理事（中部）、西村理事（京都）
渡邉理事（北陸）、久永理事（九州）
奥下監事、斎藤監事（代）、佐竹相談役、満井
以上１６名（懇親会…１５名）
斎藤理事（西日本）…委任状

【理事会】
・菊池会計担当理事様ご紹介
・渡邉理事様（北陸組合）ご紹介
（議題）
１．第６８回通常総会提出議案の件
①令和３年度事業報告承認の件…別添「令和３年度事業報告」
②令和３年度決算報告承認の件…別添「令和３年度決算報告」
③令和４年度事業計画（案）承認の件…別添「令和４年度事業計画（案）」
④令和４年度収支予算（案）承認の件…別添「令和４年度収支予算（案）」
２．令和５年全国大会について
３．その他連絡事項等

【通常総会議案】
第１号議案　令和３年度事業報告承認の件
第２号議案　令和３年度決算報告承認の件
第３号議案　令和４年度事業計画（案）承認の件
第４号議案　令和４年度収支予算（案）承認の件